
  
Barbara Kocher Revita Hotel Kocher www.kocher.at office@kocher.at
Barbara Krausgruber Floristik-Deko barbara.krausgruber@gmail.com www.lavidaalcamp.jimdofree.com
Bettina Horninger Lebenskräfte Werkstatt www.lebenskraft-werkstatt.at horninger@lebenskraft-werkstatt.at
Birgit Lampl Gesundheits-u. Schönheitsprodukte www.freeandorganic.eu office@biostudio.at
Brigitte Korntner Young Living Produkte brigitte.korntner@gmail.com
Cornelia Lechner Soma Ayurveda Zentrum kuren@somamed.at www.somamed.at
Doris Leitner Klangenergetik doris_leitner@outlook.com
Elfriede Kößler Ringana elfi.koessler@gmail.com
Elisabeth Doplbaur Glaskunst elisabeth.doplbaur@outlook.com
Elisabeth Matheis Massage-Praxis www.massage-praxis-matheis-business.site elisabeth.matheis@posteo.de
Evelyne Schneider Referentin - Mentaltrainerin evelyne.schneider@gmx.at www.lebenliebengeniessen.at
Florian Aichhorn Verein Rollende Engel info@rollende-engel.at www.rollende-engel.at
Florian Einböck Kräuterzentrum Einböck info@kraeuterzentrum.at www.kraeuterzentrum.at
Franz Rechtlehner Trinkwasserberatung www.sauberes-trinkwasser.at www.sauberes-trinkwasser.at
Gabriel Reifinger Powerfitness-Personal Coaching info@powerfitness.at www.powerfitness.at
Grunda Wolfsgruber Praxis f. ganzheitl. Gesundheit gunda.wolfsgruber@gmail.com www.aurum-leben.at
Helga Schörgendorfer Yogo Yogastudio Grieskirchen helga@yogo.at www.yogo.at
Hermine Reitböck hermine.reitboeck@gmail.com
Karoline Leithinger Integrative Körperarbeit ika-leithinger@gmx.at www.ika-leithinger.at
Kerstin Köstl Beton & Design kj-beton-design@gmx.at www.kj-beton-design.at
Lia Schörgendorfer Biotreff Grieskirchen office@biotreff-grieskirchen.at www.biotreff-grieskirchen.at
Lorenz Humer Meavita Frauen Fitness info@meavita-energy www.meavita.energy
Margit Leeb
Margit Trattner Ernährungscoach / Hypnose www.margit-trattner.at margit@bewusst-leichter-leben.at
Martina Pauzenberger Humanenergetik info@be-self.at www.emmas-kaffee.at
Nina Fuchsberger fuchsberger.n@gmx.at
Nora Kögl Diätologin Fachberaterin nora.koegl@gmx.at www.elisana.at
Romana Schörgendorfer Zehenanalyse / Bioresonanz schoergendorfer@cabletrans.at www.aromi.at
Susanne Höfinger Power-Point-Therapy praxis@mittelpunkt-leben.at www.mittelpunkt-leben.at
Susanne Sigl Lebens-und Sozialberatung Coaching susannesigl@outlook.com www.besserleben-susannesigl.com
Thalia Grieskirchen Buchhandlung www.thalia.at
Ulrike Kaser Cranio Sacrale Körperarbeit kaser.ulli@gmx.at www.cranio-ulli.at
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